
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671
Fax:     2821341679  
www  .  chania  .  gr   , email: dimos  @  chania  .  gr  Χανιά:05/03/2014 

Αρ.Απόφ.:79
           Αρ. Πρωτ.:17955

Θέμα : Ορισμός εκπροσώπου σε συντονιστικό όργανο περιφέρειας

Α Π Ο Φ Α Σ Η

   Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

          Έχοντας υπόψη:
1. Το υπ΄αριθμ. 27121/27-02-2014 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης που αφορά τη σύσταση

συντονιστικού οργάνου για θέματα πρόνοιας
2. Τις διατάξεις  του αρθ.84 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Την  υπ'  αριθμ.  50/2014 απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  και

μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων.

    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

             Ορίζουμε εκπρόσωπο για τη συμμετοχή του με θέματα Πρόνοιας στις συναντήσεις στην
Περιφέρεια Κρήτης την Προισταμένη της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού
και Πολιτισμού  Πετράκη Αθηνά του Γεωργίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού με αναπληρώτρια
αυτής την Προισταμένη του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμΕΑ και Ισότητας της
Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού  Κτενιαδάκη Ελένη του
Ρούσσου κλάδου ΤΕ Κοινωνικός Λειτουργός.

         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

              
  ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.(3)
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας 
4. Τμήμα Κοιν. Πολιτικής, Προστασίς ΑμεΑ
5. Ενδιαφερόμενες

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213-41671


